
Protokół nr XXXVIII/17 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 6 września 2017 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1540 do 1552 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 12 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1. W sesji nie uczestniczyli następujący radni:  Pan Arkadiusz Cichoń, Pan 

Mateusz Królak oraz Pan Jarosław Stępiński. 

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały 

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXXVIII Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. – 

Pana Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM .  

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.  Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia 

uchwały w sprawie  przejęcia dotychczasowej części drogi powiatowej nr 2542D 

w miejscowości Gryfów Śląski w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian w związku z 

tym przyjęto go do realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Pan Olgierd Poniźnik - Burmistrz GiM Gryfów Śl. przedstawił projekt uchwały dotyczący 

przejęcia dotychczasowej części drogi powiatowej w Gryfowie Śląskim w celu zaliczenia jej 

do kategorii dróg gminnych.  

Poinformował, iż Zarząd Powiatu Lwóweckiego wystąpił do Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski z propozycją przekazania dróg powiatowych nr 2542D i 2544D na rzecz Gminy 

Gryfów Śląski. Burmistrz pismem z dnia 8 maja 2017 roku wyraził zgodę na przejęcie w chwili 

obecnej tylko części drogi powiatowej 2542 D tj. ulice: Rynek, ul. Bankowa, Plac Kościelny i 

Kolejowa bez ul. Polnej, która jest w najgorszym stanie technicznym. Zarząd Powiatu przyjął 

stanowisko Burmistrza.       



-         2        - 

 

Ponadto dodał, że gmina i tak utrzymuje wspomnianą drogę w zakresie sprzątania, 

przycinania zieleni, malowania pasów za wyjątkiem odśnieżania. Proponuje przejąć tą drogę z 

tą świadomością, że będzie można inwestować na swoim, a chciałby dokończyć remont 

północnej części rynku. Podobnie było z remontem chodnika do stacji PKP, gdzie również  

gmina przekazała środki na ten cel. Jest to najważniejsza droga przez miasto i byłby już jeden 

zarządca na całości.  

Przejęcie drogi nastąpiłoby od 1 stycznia 2018r. Wszystkie niezbędne opinie w tym zakresie 

określone w ustawie o drogach publicznych są pozytywne.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań.  

 

Na ogólną liczbę radnych - 15 w głosowaniu nad uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 12 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:  

 

Uchwałę nr XXXVIII/182/17 w sprawie przejęcia dotychczasowej części drogi powiatowej 

nr 2542D w miejscowości Gryfów Śląski w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się. 

Ad. 4 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski.  

 

 

 

 

 

            Protokołowała                   Przewodniczył  

 

          Jolanta  Kozdęba                                                          Robert  Skrzypek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


